
 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА               
ПРОБИШТИП 

_______________________________________________________________________________________ 
   Број 4/2025                            02.05.2025 година                                              Излегува по потреба   
_______________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019), Градоначалникот на општина Пробиштип го 
донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип 

 
I. Се објавуват актите од 50-та редовна седница на Советот на Општина Пробиштип одржана на 

ден 30.04.2025 година во Службен Гласник на Општина Пробиштип и тоа:  
 

1. Програма за изменување на Програмата за одбележување на  манифестации и настани во 
општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-505/3; 

2. Програма за изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште за подрачјето на 
општина Пробиштип за 2025 година  бр. 26-505/4 ; 

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на 
општински патишта и улици на подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-505/5; 

4. Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на уличното 
осветлување на подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-505/6; 

5. Програма за изменување и дополнување на Тековно оперативна програма за Територијалната 
противпожарна единица Пробиштип за 2025 година бр. 26-505/7; 

6. Програма за изменување на Подпрограмата за спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијата на општина Пробиштип за 2025 година 
(ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И ДЕРАТИЗАЦИЈА) бр. 26-505/8; 

7. Програма за изменување на Програмата за активности на општина Пробиштип во областа на 
заштита и спасување и ревитализација по  елиминирање на кризи за 2025 година бр. 26-505/9; 

8. Одлука за давање согласност на барањето за утврдување на мени и цени на услуги за 
организирање на исхрана на деца на возраст од 6-10 години (од прво до петто одделение) од 
страна на ЈОУДГ „Гоце Делчев“ Пробиштип бр. 26-505/10; 

9. Одлука за усвојување на Финансиски извештај за реализација на Буџетот на Општина 
Пробиштип за период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година бр. 26-505/11; 

10. Одлука за изменување и дополнување на одлуката за извршување на Буџетот на општина 
Пробиштип за 2025 година бр.26-307/12; 

11. Одлука за давање под закуп на недвижен имот сопственост на Општина Пробиштип бр. 26-
505/13; 
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12. Решение за разрешување и именување на член во Училишниот одбор на СОУ„Наум Наумовски 
Борче“ од Пробиштип  бр.26-505/14; 

13. Одлука за продолжување на работното време на угосителскиот објект Хотел Црешово топче 
дооел Пробиштип за време на одржување на матурска вечер бр.26-505/15; 

14. Одлука за земање на користење  недвижен имот во село Лесново за изградба на паркинг 
простор бр.26-307/16; 

15. ЗАКЛУЧОК не се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Никола Карев“ од 
Пробиштип за период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година бр.26-505/17; 

16. ЗАКЛУЧОК не се дава согласност на Годишниот план за вработување-Измена и дополнување 
на ЈКП Никола Карев Пробиштип за 2025 година бр.26-505/18; 

 
Број 08-505/20                     ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
05.02.2025 година                                ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Пробиштип                             Драган Анастасов с.р. 
 
 
   

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24)  и 
член 21  став 1  точка 11, а во врска со член 15, став 1, точка 5 од Статутот на општина Пробиштип 
(Службен Гласник на Општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15,  23/19 и 9/24) Советот на Општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден 30.04.2025 година ја донесе следната: 
 

ПРОГРАМА  
За изменување на Програмата  

за одбележување на  манифестации и настани во  
општина Пробиштип за 2025 година 

 
 

Со оваа Програма за врши изменување на Програмата за одбележување на манифестации и 
настани во Општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-843/10 од 17.12.2024 година објавена во Службен 
гласник на Општина Пробиштип бр. 12/2024 година и тоа:     
 Заради трагичната несреќа  во дискотека во Кочани, која се случи на 16 март 2025 година, каде 
загинаа 61 млади лица, а во рамки на загинатите се и четворица наши млади сограѓани, се откажаа 
планираните манифестациите во месец март и април 2025 година („Зелникот на баба“, 
„Пробиштипски маскенбал“ и „Велигденски хепенинг“). Од таа причина дел од средствата беа 
потрошени во рамки на подготовката на манифестациите, а другиот дел се пренаменуват за 
настраданите од Пробиштип во дискотеката во Кочани. 

Во табеларниот дел се бришат следните точки:  
-Tочка 3 „21 Март - Ден на пролетта, Манифестација Зелникот на баба” 
-Точка 5 „1-виАприл - Ден на шегата-Пробиштипски маскенбал” 
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-Точка 6 „Велигден - Велигденски хепенинг -oдбележување на најголемиот празник на 
православните христијани”. 
 
 Се бришат вкупно  905.200,00 денари од Програмата за одбележување на манифестации и 
настани во Општина Пробиштип и  се пренасочуваат за настраданите во оваа трагична несреќа. 

Програмата за манифестации и настани во општина Пробиштип за 2025 година наместо 
вкупно „5.447.300,00 ” ќе биде „4.542.100,00 денари”. 

Програмата за изменување на Програмата за одбележување на манифестации и настани во 
општина Пробиштип за 2025 година, влегува во сила со објавување во Службен гласник на општина 
Пробиштип. 
 
Број  26-505/3                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                     Дарко Анастасовски с.р. 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21 став 1 точка 8 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на Општина Пробиштип 
бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 30.04.2025 
година да ја усвои следната: 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  НА ОПШТИНА ПРОБИШТИПЗА 
2025 ГОДИНА 

 
Со оваа Програма  се врши изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште за 

подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година  бр 26-843/5 од 17.12.2024 година  и тоа : 
 
Подпрограма Јг Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување 
Во точката 5 Средства за доизградба и реконструкција на системи за водоснабдување по месни 

заедници  сумата од 1 000 000 денари во графата буџет се зголемува за 1 000 000 денари и ќе изнесува 
2 000 000 денари. 

По точката 6 се додава точка 7, Обврска према изведувачи по претходни договори во графата 
буџет сума од 1 000 000 денари 

Вкупно во подпрограмата Јг планираната сума од  3 400 000 денари во графата буџет се 
заменува со сума од  5 400 000 денари, а во графата донација сумата од 13 288 000 денари останува 
непроменета. 

 Подпрограма Ј8 – Други комунални услуги 
- Во точката 1 , Чистење на диви депонии и речни корита планираната сума од 1 000 000 денари 

во графата буџет се зголемува  за 500 000 денари и ќе изнесува 1 500 000 денари. 
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Вкупно во подпрограмата Јн сумата од 1 000 000 денари во графата буџет се заменува со сума 
од 1 500 000 денари, а  графата донации останува непроменета. 

 
Подпрограма Ј0 Одржување на урбана опрема 
-Во точката 1 Поправка на оштетена урбана опрема планираната сума од 400 000 денари во 

графата буџет се зголемува за 300 000 денари и ќе изнесува 700 000 денари . 
-Вкупно во подпрограмата Ј0 сумата од 400 000 денари во графата буџет се заменува со сума 

од 700 000 денари, а графата донации останува непроменета.  
 
Подпрограма Јл Изградба на други комунални објекти 
- Во точка 3 , Доизградба на содржини за одмор во Злетово со патеки и летниковци, сумата 

од 1 600 000 денари се заменува со сума од 1 300 000 денари; 
- Точката 4, Уредување на простор покрај градски стадион со урбани содржини се брише;  
- Се додава нова точка 4 ,Средства за обврски по договори од претходни години, во графата 

буџет сума од 8 779 117 денари. 
Вкупно во подпрограмата Јл  сумата од 7 400 000 денари во графата буџет се заменува со сума 

од 10 879 117 денари, а  графата донации останува непроменета. 
Програмата за изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на општина Пробиштип за 2025 година стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен 
Гласник на општина Пробиштип. 
 
 
Број  26-505/4                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                         Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21 став1 точка 12 од Статутот на општина Пробиштип Службен Гласник на Општина Пробиштип 
бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) на седницата одржана на 30.04.2025 година Советот на Општина 
Пробиштип ја усвои следната 
 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

ЗА 2025 ГОДИНА  
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Со оваа Програма се врши изменување на Програмата за изградба и одржување на 
општинските патишта и улици во општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-843/6 од 17.12.2024 и 
измената на Програмата бр. 26-92/6 од 27.01.2025  година и тоа : 

Подпрограма Јд – Изградба и реконструкција на општински патишта и улици 
-Во точката 10 Тампонирање на улици во општината сумата од 1.500.000 денари во графата 

буџет се заменува со сума од 2.000.000 денари , а сумата од 0 денари во графата донации останува. 
- Во точката 11 Поплочување на кратки улички во Пробиштип сумата од 1.250.000 денари во 

графата буџет се зголемува на 1.750.000 денари; 
- Точката 13 Поставување на заштитна ограда на потпорните ѕидови и пристапнитните скали 

на улица Х.Т.Карпош се заменува со изградба на потпорни ѕидови на улица 3-ти Април. Сумата од 
820.000 денари се заменува со сума од 1.500.000 денари; 

- Во точка 16 Рехабилитација на улица во Злетово од десетски гумна до горна маала  во графата 
буџет сумата од 5.000.000 денари се заменува со сума од 5.710.000 денари. 

- Точка 18, Изградба на дел од улица Х.Т.Карпош (кај гитерки) се брише; 
- Точка 19, Асфалтирање на улица во с. Древено станува точка 18; 
- Точка 20, Доизградба на улица 3-ти Април станува точка 19; 
-Точката 21, Санација и реконструкција на улица покрај здравен дом во Злетово станува точка 

20. 
-Вкупно во подпрограмата Јд планираната сума од 13.920.000 денари во графата буџет се 

заменува со сума од 14.810.000 денари, а во графата донации сумата од 122.404.000 денари останува 
иста. 

Подпрограма ЈФ-Изработка на сообраќајна сигнализација 
- Во точка 2, Набавка и поставување на сообраќајни знаци во графата буџет сумата од 

200.000 денари се заменува со сума од 300.000 денари; 
- Во точка 4, Изработка на сообраќајни проекти во графата буџет сумата од 300.000 денари 

се заменува со сума од 200.000 денари; 
- По точката 4 се додава точка 5 , Обврска према изведувачи по претходни договори сума од 

670.000 денари. 
-Вкупно  во  подпрограмата Јф планираната сума од 1.800.000 денари во графата буџет се 

заменува со сума од 2.470.000 денари. 
 
Програмата за изменување на Програмата за изградба и одржување на општинските патишта 

и улици на подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година стапува во сила со донесувањето , а ќе 
се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 

 
Број  26-505/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                  Дарко Анастасовски с.р. 
___________________________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21 став1 точка 13 од Статутот на Општина Пробиштип (Службен Гласник на Општина Пробиштип 
бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) а по предлог на Градоначалникот Советот на Општина Пробиштип 
на седницата одржана на ден 30.04.2025  година ја усвои следната 
 

 
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЧНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
ЗА 2025 ГОДИНА 

 
Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување 

на уличното осветлување за подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година бр. 26-843/7 од 
17.12.2024 година  и тоа: 

 
Точка ЈА-1 Изградба и реконструкција на улично осветлување 
Во табелата за планирани расходи за изградба и реконструкција на мрежа за улично 

освелување во општина Пробиштип се додава нова точка 11, „Реконструкцилја на подземна 
електрична мрежа на улица Миро Барага во вредност од 850.000 денари“. 
 Вкупно во подпрогра ЈА сумата „12.939.000” денари се заменува со сума од „13.789.000” денари. 
 Износот  Се вкупно наместо „19.269.000”  денари се заменува со „20.119.000” денари. 
  

Програмата за изменување и дополнување на програмата за изградба и одржување на 
уличното осветлување на подрачјето на општина Пробиштип за 2025 година стапува на сила со 
донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник нас општина Пробиштип. 
 
 
Број  26-505/6     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                  Дарко Анастасовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр202/24)  
Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.04.2025  година ја донесе следната:  
 

ПРОГРАМА 
За изменување и дополнување на Тековно оперативна програма за Територијалната 

противпожарна единица Пробиштип за 2025 година 
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 Со оваа Програма за врши изменување на Тековно оперативна програма за Територијалната 
противпожарна единица Пробиштип за 2025 година бр. 26-805/20 од 10.12.2024 година и тоа:  
 
 Во табеларниот дел реден број 3 програма ЊО - Набавка на теренско возило се зголемува 
вредноста и наместо „1.300.000 денари”  ќе изнесува  „3.000 000 денари” .  

Во табелата реден број 4  програма ЊО-Набавка на командно возило со вредност од „1.200 000 
денари“ се брише.  

Во текстуалниот дел точка 4 се брише.  
 
 Програмата за изменување и дополнување на Тековно оперативна програма за 
Територијалната противпожарна единица Пробиштип за 2025 година влегува во сила со 
објавувањето во Службен Гласник на Општина Пробиштип.  
 
 
Број  26-505/7       СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                    Дарко Анастасовски с.р. 
___________________________________________________________________________________________________ 
  

Врз основа на член 18 од Законот за јавно здравје (Службен весник на РМ 22/2010 и 136/2011) и 
член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на Република Македонија 
бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24), на предлог на 
Градоначалникот на општина Пробиштип, Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 
ден 30.04.2025 година ја донесе следната 
 

ПРОГРАМА  
За изменување на Подпрограмата  

За спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на 
територијата на општина Пробиштип за 2025 година (ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И 

ДЕРАТИЗАЦИЈА) 
 

Со оваа Програма се врши изменување на Подпрограмата за спроведување на општите мерки 
за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Пробиштип за 2025 
година (ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И ДЕРАТИЗАЦИЈА) бр. 26-805/18-1 од 10.12.2024 година и 
тоа:  

Се менува табеларниот дел и ќе гласи:  
 
АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ ОД ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА 

НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ ЗА 2025 ГОДИНА 

Ред.бр. Мерки за заштита 
на населението 

Временка 
рамка  на 

преземени 
мерки 

Субјект кој ке ја 
спроведе  мерката 

Потребни 
средства во 

денари 
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1. 

Мапирање на 
површините на кои 
треба да се изврши 
дезинсекцијата и 

дератизација 
 

Јануари 

Општина 
Пробиштип(ЦРИПР), 

заедно со 
МЖСПП,ЦЈЗ,АХВ, 

ЦУК 

 
 

/ 

2. 

Проценка на типот 
на средства  и 
трошоците за 

набавка на средства 
за дезинсенција и 

дератизација 

Февруари 
ЦЈЗ и општина 

Пробиштип 
(ЦРИПР), 

/ 

3. 

Јавна набавка на 
извршител за 

спроведување на 
дезинсекција и 
дератизација 

Февруари  Општина 
Пробиштип 

/ 

4. 
Спроведување на 

ларвицидна 
дезинсекција  

Мај (x 1) 
  

Избран извршител 
 

50.000,00 

5. 

Адултицидно 
третирање против 
возрасни комарци 
на територијата на 

општина 
Пробиштип - од 

земја 

 Мај ( x 1)  
Јуни (x 1)  
Јули ( x 2)  

Август( x 1) 
 

Избран извршител 
 

400.000,00 

6. 
 
 

Дератизација 

Мај (x 1) 
Октомври(x 1) 

Избран извршител  
350.000,00 

7. 

Печатење на инфо-
материјали , 

дистрибуција и 
медиумска кампања 

Април-
Септември 

Општина 
Пробиштип(ЦРИПР),   

со МЖСПП, АХВ, 
НВО и др. 

 
 

8. 

Извештај за 
спроведени 
активности 

Мај-
Декември 

Избран извршител 
до  општина 
Пробиштип 

(ЦРИПР), 

 

Вкупно : 800.000,00 
 
Забелешка: Цените се со вкалкулиран ДДВ 18 %. 
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Оваа Програма за изменување на Подпрограмата за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести  на  територијата на општина Пробиштип  за 2025 година 
(ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И ДЕРАТИЗАЦИЈА) влегува во сила со објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број  26-505/8     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                  Дарко Анастасовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 22 точка 10 и 11 од Законот за локална (Службен Весник на Република 
Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) член 5  од 
Законот за управување со кризи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 
104/15, 39/16 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 215/21) член 5, 21 и 22 
од Законот за пожарникарство („Службен весник на Република Македонија“ бр. 67/04, 81/07, 55/13, 
158/14, 193/15, 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 152/19)  и член 9 од 
Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 215/21 и член 15, точка 10 и 11 од Статутот на Општина Пробиштип (Службен Гласник на Општина 
Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) на предлог на Градоначалникот на општина Пробиштип, 
Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.04.2025  година ја усвои следната: 

ПРОГРАМА 
За изменување и дополнување на Програмата за активности на општина Пробиштип  во 
областа на заштита и спасување  и   ревитализација  по  елиминирање на кризи за 2025 

година 
 Со оваа Програма се врши изменување на Програмата за активности на општина Пробиштип  
во областа на заштита и спасување  и  ревитализација  по  елиминирање на кризи за 2025 година 
бр. 26-805/19 од 10.12.2024 година и тоа:  
 Во табелата приходи точка 1 Буџет на општина Пробиштип  износот „410.000 денари”, се менува 
и гласи „610.000 денари”;  

Точка 3 износот вкупно „440.000 денари”, се менува и гласи „640.000 денари”. 
Во табела Активности точка 4 Набавка на техничка опрема и средства за гаснење на пожари 

износот „100.000 денари” се менува и гласи ,,200.000 денари” 
Tочка 6 Набавка на работна униформа (комбинизони и обувки) за гасење полски и шумски 

пожари за ДПД и ТППЕ износот „100.000 денари” се менува и гласи „200.000 денари”  
Износот вкупно „410.000 денари”, се менува и гласи „610.000 денари”. 
Образложение: Одделение за поддршка на Градоначалник ја направи оваа измена на 

Програмата, врз основа на согледување на потребите од поголема организација и дополнителни 
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сили во делот на противпожарната заштита, како и барањето од страна на Доброволно 
противпожарно друштво од Пробиштип, регистрирано на територија на нашата општина.  

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активности на општина 
Пробиштип  во областа на заштита и спасување  и  ревитализација  по  елиминирање на кризи за 
2025 година стапува во сила со објавувањето во Службен гласник на Општина Пробиштип. 

 
 
Број  26-505/9     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                   Дарко Анастасовски с.р. 
 
 
                

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Пробиштип (Службен Гласник на Општина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015, 23/2019 и 9/2024) а во врска со член 191 став 2 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), Советот на Општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 30.04.2025 година ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

За давање согласност на барањето за утврдување на мени и цени на услуги за организирање на 
исхрана на деца на возраст од 6-10 години (од прво до петто одделение) од страна на ЈОУДГ 

Гоце Делчев Пробиштип  
     
      Член 1 
Се дава согласност на барањето за утврдување на мени и цени на услуги за организирање на 

исхрана на деца на возраст од 6-10 години (од прво до петто одделение) од страна на ЈОУДГ Гоце 
Делчев Пробиштип бр. 03-84/1 од 16.04.2025 година. 

      Член 2 
Составен дел на оваа одлука е Барањето со мени и цени на услуги за организирање на исхрана 

на деца на возраст од 6-10 години (од прво до петто одделение) од страна на ЈОУДГ Гоце Делчев 
Пробиштип. 

      Член 3 
Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на Општина Пробиштип. 

 
 
Број  26-505/10     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                   Дарко Анастасовски с.р. 
___________________________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) Советот на општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 30.04.2025 година ја донесе следната: 

 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на Финансиски извештај за реализација на Буџетот на Општина Пробиштип за 

период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година 
 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансиски извештај за реализација на Буџетот на Општина Пробиштип за 

период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година бр. 05-497/1 од 16.04.2025 година. 
 

Член 2 
 Планираните и остварени приходи односно извршените расходи по видови се искажани во 
билансот на приходите и расходите и тоа како што е дадено во извештајот. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на општина 
Пробиштип. 
 
 
Број  26-505/11     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                    Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“(“Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 22/07 ,67/07, 156/09,47/11, 192/15, 
209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25)), Советот на 
Општина Пробиштип на 50-та редовна седница, одржана на 30.04.2025 година, донесе: 

 
О Д Л У К А  

За ПРБ РЕБАЛАНС НА  БУЏЕТОТ  на ОПШТИНА  ПРОБИШТИП за 2025 година 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
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Член 1 
 

               
I.Вкупни приходи                456.463.853 478.794.889  

Даночни приходи 69.790.000 69.790.000 
-Неданочни приходи   30.619.405 31.968.610 
Капитални приходи   36.153.000 56.785.009 

 
                                                      
Приходи од дотации 

245.541.498 245.541.498 

Трансфери 74.161.950 74.161.950 
 Приходи од донации 198.000 547.822 

 
II. Вкупни расхо ди                                                               461.640.453 500.540.022 

Утврдени намени 461.540.453 498.940.022 
Резерви 100.000 1.600.000 

 
III. Дефицит                                                                           -5.176.600 -21.745.133 

 
 IV. Финансирање 5.176.600 21.745.133  
Прилив 8.000.000 24.568.533 
Домашно задолжување     0 0 
Депозит 8.000.000 24.568.533 
Одлив 2.823.400 2.823.400 
Отплата на главница 2.823.400 2.823.400 

 
 

Член 2 
 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  

 
Член  3 

Буџетот на Општина Пробиштип  за 2025 година влегува во сила со денот на објавување во Службен  
гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број  26-505/12     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                  Дарко Анастасовски с.р. 

ОПИС     БУЏЕТ РЕБАЛАНС 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 а во врска со член 66 од Законот за локалната самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник 
на општина Пробиштип бр. 4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 30.04.2025 година, на предлог на Градоначалникот на општина Пробиштип 
ја донесе следната:  

ОДЛУКА 
За давање под закуп на недвижен имот сопственост на Општина Пробиштип 

      
Член 1 

 Со оваа одлука се утврдува недвижниот имот сопственост на оштина Пробиштип кој ќе се дава 
под закуп, начинот и постапката за негово издавање како и проценетата вредност на истиот.  

Член 2 
Издавањето под закуп на недвижниот имот сопственост на општина Пробиштип ќе се изврши 

во постапка утврдена со Законот за користење и располагање со стварите во државна соспственост и 
со стварите во општинска сопственост, по пат на електронско јавно наддавање.  
       Член 3 
 Ќе се издава под закуп недвижен имот во сопственост на општина Пробиштип и тоа:  

1. Недвижен имот евидентиран во Имотен лист бр.4748 за КО Пробиштип  
- КП бр. 735/3, адреса ул.Цветко Тонев, зграда 1, влез 1, кат ПО, намена В3-6 други деловни 

простории, со површина од 143 м2 
- Вкупна проценета вредност на предходно наведенио недвижниот имот предмет на закуп,  

согласно извршената Проценка на недвижен имот извршена Трговец поединец Процена 
плус ТП Штип  бр.10-25/04 од 04.04.2025 година   изнесува  1.309.910,00 денари. 

 
Член 4 

Издавањето под закуп на недвижниот имот се вреши согласно одредбите од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна соспственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21). 

Висината на почетната месечна закупнина изнесува 0,5% од проценетата вредност на 
недвижната ствар, одосно 6.550,00 денари. 
 

Член 5 
Одлуката стапува во сила осум дена од објавувањет во Службен Гласник на општина 

Пробиштип. 
 
Број  26-505/13     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                  Дарко Анастасовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21 став 1 точка 28 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип 
бр. 4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019), а во врска со член 88 од Законот за средно образовение 
(Службен Весник на РМ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 
67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/2020 и 
78/2025) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.04.2025 година, а по предлог 
на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања го донесе следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување и именување на член во Училишниот одбор на 

 СОУ„Наум Наумовски Борче“ од Пробиштип 
 
 

1. Од член во Училишниот одбор на Средното општинско училиште „Наум Наумовски Борче“ од 
Пробиштип како претставник од основачот-општина Пробиштип по лично барање се 
разрешува Тања Ѓоргиева.  
 

2. За член во Училишниот одбор на Средното општинско училиште „Наум Наумовски Борче“ од 
Пробиштип како претставник  од основачот-општина Пробиштип се именува Станка Тасевска. 

 
3. Решението влегува во сила од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина 

Пробиштип. 
 
 

Број  26-505/14     СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                   Дарко Анастасовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 23 став 3 од Законот за угостителската дејност („Службен весник на Република Македонија” бр. 
62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20 и 16/25) а барањето од Црешово топче 
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дооел Пробиштип бр. 26-441/1 од 02.04.2025 година, Советот на општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 30.04.2025 година, ја донесе следната:  

 
    О Д Л У К А 

за продолжување на работното време на угосителскиот објект Хотел Црешово топче дооел 
Пробиштип за време на одржување на матурска вечер 

 
Член 1 

  Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителскиот објект Хотел Црешово 
топче дооел Пробиштип за најмногу 1 (еден) час од утврденото работно време согласно Законот за 
угостителска дејност, за време на одржување на матурската вечер на матурантите од СОУ „Наум 
Наумовски Борче“ Пробиштип на ден 15.05.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.  
 
 
 
Број  26-505/15      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                  Дарко Анастасовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 а во врска со член 66 од Законот за локалната самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник 
на општина Пробиштип бр. 4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019), Советот на општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 30.04.2025 година, на предлог на Градоначалникот на општина Пробиштип 
ја донесе следната:  

ОДЛУКА 
За земање на користење недвижен имот во село Лесново за изградба на паркинг простор 

      
Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Пробиштип зема на користење-послуга недвижен имот сопственост 
на МПЦ Охридска Архиепископија Скoпје, Брегалничка православна епархија-Манастир „Свети 
Гаврил Лесновски” Лесново  заради изградба на објект од јавен интере – паркинг простор, без 
надоместок во траење од 20 години.  
 Недвижниот имот кој се зема на користење-послуга е евидентиран во ИЛ бр.48 за КО Лесново, 
и тоа: 

- дел од КП бр. 1780, мв Село, катастарска култура ПС, класа 4 со површина од 1027 м2 и  
- дел од КП бр. 1838/1, мв Село, катастарска култура ПС, класа 6 со површина од 92 м2,  

точно утврдени со Геодетски елаборат за начин на користење на парцела, бр.109/25-1 од 
10.04.2025 година изработен од Друштвото за геодетски работи Гео-Сигма Груп доо Штип. 
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Член 2 
 Општина Пробиштип ќе обезбеди средства за изградба на паркинг просторот од Владата на 
Република Северна Македонија преку Министерството за транспорт и врски.     
       Член 3  

За регулирање на меѓусебните права и обврски двете договорни страни ќе склучат договор 
соглсно одредбите од Законот за облигациони односи.  

 
       Член 4 

Одлуката стапува во сила со објавувањет во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
Број  26-505/16       СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                    Дарко Анастасовски с.р. 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24)  член 
21, став 1, точка 31 од Статутот на Општина Пробиштип (Службен Гласник на Општина Пробиштип бр. 
4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019) и член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавни претпријатија (Службен 
весник на РМ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 
41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015, 39/2016, 64/2018 и 35/201935/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр. 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Пробиштип на седницата 
одржана на ден 30.04.2025 година, расправајќи по Финансискиот извештај на ЈКП „Никола Карев“ од 
Пробиштип за период од 01.01 до 31.03.2025  година бр.05-306/1 од 15.04.2025 година, го донесе 
следниот: 
 

ЗАКЛУЧОК 
 

Не се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Никола Карев“ од Пробиштип за 
период од 01.01.2025 до 31.03.2025  година бр.05-306/1 од 15.04.2025 година.  
 
 
 
Број  26-505/17        СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                   Дарко Анастасовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 5 став 2 и член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор  (Службен Весник на Република 
Македонија бр.27/14, 199/16, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.143/19 и 14/20 и 208/24), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.04.2025 
година разгледувајки го Годишниот план за вработување-Измена и дополнување на ЈКП Никола 
Карев Пробиштип за 2025 година, го донесе следниот: 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
 

Не се дава согласност на Годишниот план за вработување-Измена и дополнување на ЈКП 
„Никола Карев“ Пробиштип за 2025 година бр. 01-329/1 од 22.04.2025 година.  
 
 
 
Број  26-505/18        СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.04.2025 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                    Дарко Анастасовски с.р. 
 
 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

464.463.853 503.363.4220 0547.822198.000258.718.543245.541.49817.669.20516.320.000202.404.355 226.427.852

00069.790.00071 69.790.000 0 0 0 69.790.0000 0 69.790.000 DANO^NI PRIHODI

000711 10.220.000 10.220.000 0 0 0 0 0 10.220.000 10.220.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 20.060.000 20.060.000 0 0 0 0 0 20.060.000 20.060.000Danoci na imot

000717 39.485.000 39.485.000 0 0 0 0 0 39.485.000 39.485.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 25.000 25.000 0 0 0 0 0 25.000 25.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

00014.299.40572 14.299.405 16.320.000 17.669.205 0 30.619.4050 0 31.968.610 NEDANO^NI PRIHODI

000722 505.000 505.000 0 0 0 0 0 505.000 505.000Globi, sudski i administrativni taksi

0017.559.205723 200.000 200.000 16.210.000 0 0 0 0 16.410.000 17.759.205Taksi i nadomestoci

00110.000725 13.594.405 13.594.405 110.000 0 0 0 0 13.704.405 13.704.405Drugi nedano~ni prihodi

00056.785.00973 36.153.000 0 0 0 36.153.0000 0 56.785.009 KAPITALNI PRIHODI

000731 3.000.000 5.110.009 0 0 0 0 0 3.000.000 5.110.009Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 33.153.000 51.675.000 0 0 0 0 0 33.153.000 51.675.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

547.822198.000245.541.49885.553.43874 82.161.950 0 0 258.718.543 327.901.4480 0 344.819.803 TRANSFERI I DONACII

0245.541.4980741 82.161.950 85.553.438 0 258.718.543 0 0 0 327.703.448 344.271.981Transferi od drugi nivoa na vlast

547.82200742 0 0 0 0 198.000 0 0 198.000 547.822Donacii od stranstvo

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

SOVET NA OP{TINAA0 4.200.000 5.700.000 00 0 0 00 0 0 5.700.0004.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

401 Osnovni plati 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000420.000

404 Nadomestoci 3.780.000 3.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.780.0003.780.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0000

A00 SOVET NA OP[TINA 4.200.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 5.700.000

A00 SOVET NA OP[TINA 4.200.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 5.700.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 4.200.0000 0 4.200.000

401 Osnovni plati 420.000 420.000 0 00 0 0 00 0 420.000 420.000

404 Nadomestoci 3.780.000 3.780.000 0 00 0 0 00 0 3.780.000 3.780.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 1.500.000 0 00 0 0 00 0 0 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 1.500.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

GRADONA^ALNIKD0 3.898.000 3.698.000 00 0 0 00 0 0 3.698.0003.898.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

401 Osnovni plati 1.653.000 1.653.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.653.0001.653.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000620.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.00027.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 648.000 648.000 0 0 0 0 0 0 0 0 648.000 648.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.00085.000

425 Dogovorni uslugi 247.000 247.000 0 0 0 0 0 0 0 0 247.000247.000

426 Drugi tekovni rashodi 316.000 316.000 0 0 0 0 0 0 0 0 316.000316.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 850.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 650.000

464 Razni transferi 850.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000850.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.898.000 3.698.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.898.000 3.698.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.898.000 3.698.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.898.000 3.698.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 2.300.000

401 Osnovni plati 1.653.000 1.653.000 0 00 0 0 00 0 1.653.000 1.653.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 620.000 620.000 0 00 0 0 00 0 620.000 620.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 00 0 0 00 0 27.000 27.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 648.000 648.000 0 0 0 0 0 0 648.0000 0 648.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 85.000 0 00 0 0 00 0 85.000 85.000

425 Dogovorni uslugi 247.000 247.000 0 00 0 0 00 0 247.000 247.000

426 Drugi tekovni rashodi 316.000 316.000 0 00 0 0 00 0 316.000 316.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 850.000 650.000 0 0 0 0 0 0 850.0000 0 650.000

464 Razni transferi 850.000 650.000 0 00 0 0 00 0 850.000 650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 53.390.400 56.490.400 00 0 0 00 0 0 56.490.40053.390.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 35.377.000 36.977.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.377.000 36.977.000

401 Osnovni plati 24.410.000 25.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.450.00024.410.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.860.000 10.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.420.0009.860.000

404 Nadomestoci 1.107.000 1.107.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.107.0001.107.000

42 STOKI I USLUGI 13.990.000 15.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.990.000 15.290.000

420 Patni i dnevni rashodi 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000410.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.0005.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.090.000 1.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.090.0001.090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

425 Dogovorni uslugi 3.490.000 3.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.490.0003.490.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0001.900.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

464 Razni transferi 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.4002.823.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 53.390.400 56.490.400 0 0 0 0 0 0 0 0 53.390.400 56.490.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 53.390.400 56.490.400 0 0 0 0 0 0 0 0 53.390.400 56.490.400

40 PLATI I NADOMESTOCI 35.377.000 36.977.000 0 0 0 0 0 0 35.377.0000 0 36.977.000

401 Osnovni plati 24.410.000 25.450.000 0 00 0 0 00 0 24.410.000 25.450.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.860.000 10.420.000 0 00 0 0 00 0 9.860.000 10.420.000

404 Nadomestoci 1.107.000 1.107.000 0 00 0 0 00 0 1.107.000 1.107.000

42 STOKI I USLUGI 13.990.000 15.290.000 0 0 0 0 0 0 13.990.0000 0 15.290.000

420 Patni i dnevni rashodi 410.000 410.000 0 00 0 0 00 0 410.000 410.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.800.000 0 00 0 0 00 0 5.500.000 5.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.090.000 1.090.000 0 00 0 0 00 0 1.090.000 1.090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

425 Dogovorni uslugi 3.490.000 3.490.000 0 00 0 0 00 0 3.490.000 3.490.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.900.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 1.900.000 2.900.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

45 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 00 0 200.000

464 Razni transferi 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 2.823.4000 0 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 00 0 0 00 0 2.823.400 2.823.400



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 2.534.555 5.034.555 00 0 0 00 0 0 5.034.5552.534.555

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.534.555 5.034.555 0 0 0 0 0 0 0 0 2.534.555 5.034.555

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

481 Grade`ni objekti 234.555 234.555 0 0 0 0 0 0 0 0 234.555234.555

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0001.500.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.534.555 5.034.555 0 0 0 0 0 0 0 0 2.534.555 5.034.555

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.534.555 5.034.555 0 0 0 0 0 0 0 0 2.534.555 5.034.555

48 KAPITALNI RASHODI 2.534.555 5.034.555 0 0 0 0 0 0 2.534.5550 0 5.034.555

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

481 Grade`ni objekti 234.555 234.555 0 00 0 0 00 0 234.555 234.555

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

486 Kupuvawe na vozila 1.500.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 3.060.000 3.060.000 00 0 0 00 0 0 3.060.0003.060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.960.000 2.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.000 2.960.000

463 Transferi do nevladini organizacii 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000950.000

464 Razni transferi 2.010.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.0002.010.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 3.060.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 3.060.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.960.000 2.960.000 0 0 0 0 0 0 2.960.0000 0 2.960.000

463 Transferi do nevladini organizacii 950.000 950.000 0 00 0 0 00 0 950.000 950.000

464 Razni transferi 2.010.000 2.010.000 0 00 0 0 00 0 2.010.000 2.010.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 400.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000400.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 400.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 700.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 400.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 700.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 700.000 0 00 0 0 00 0 400.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 8.730.000 8.730.000 00 0 0 00 0 0 8.730.0008.730.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.730.000 8.730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

423 Materijali i siten inventar 3.230.000 3.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.230.0003.230.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.730.000 8.730.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.730.000 8.730.000

42 STOKI I USLUGI 8.730.000 8.730.000 0 0 0 0 0 0 8.730.0000 0 8.730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.500.000 0 00 0 0 00 0 5.500.000 5.500.000

423 Materijali i siten inventar 3.230.000 3.230.000 0 00 0 0 00 0 3.230.000 3.230.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

JAVNA ^ISTOTAJ4 2.580.000 3.080.000 00 0 0 00 0 0 3.080.0002.580.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.580.000 3.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.580.000 3.080.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.580.000 3.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.080.0002.580.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.580.000 3.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.580.000 3.080.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.580.000 3.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.580.000 3.080.000

42 STOKI I USLUGI 2.580.000 3.080.000 0 0 0 0 0 0 2.580.0000 0 3.080.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.580.000 3.080.000 0 00 0 0 00 0 2.580.000 3.080.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.600.000 2.600.000 00 0 0 00 0 0 2.600.0002.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 2.600.0000 0 2.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 2.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 4.000.000 4.500.000 00 0 0 00 0 0 4.500.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.500.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.000.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 11.839.000 14.639.000 00 0 0 00 0 0 14.639.00011.839.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11.839.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.839.000 14.639.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.839.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.639.00011.839.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 11.839.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.839.000 14.639.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 11.839.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.839.000 14.639.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.839.000 14.639.000 0 0 0 0 0 0 11.839.0000 0 14.639.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.839.000 14.639.000 0 00 0 0 00 0 11.839.000 14.639.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 37.079.000 37.966.000 00 0 0 00 0 0 37.966.00037.079.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 37.079.000 37.966.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.079.000 37.966.000

482 Drugi grade`ni objekti 37.079.000 37.966.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.966.00037.079.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

14.319.879 15.206.879 0 0 0 0 0 0 0 0 14.319.879 15.206.879

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA I ULICI  ul.Done Bo`inov

14.288.010 14.288.010 0 0 0 0 0 0 0 0 14.288.010 14.288.010

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI ul Plavica

8.471.111 8.471.111 0 0 0 0 0 0 0 0 8.471.111 8.471.111

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI14.319.879 15.206.879 0 0 0 0 0 0 0 0 14.319.879 15.206.879

48 KAPITALNI RASHODI 14.319.879 15.206.879 0 0 0 0 0 0 14.319.8790 0 15.206.879

482 Drugi grade`ni objekti 14.319.879 15.206.879 0 00 0 0 00 0 14.319.879 15.206.879

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI  ul.Done Bo`inov14.288.010 14.288.010 0 0 0 0 0 0 0 0 14.288.010 14.288.010

48 KAPITALNI RASHODI 14.288.010 14.288.010 0 0 0 0 0 0 14.288.0100 0 14.288.010

482 Drugi grade`ni objekti 14.288.010 14.288.010 0 00 0 0 00 0 14.288.010 14.288.010

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI ul Plavica8.471.111 8.471.111 0 0 0 0 0 0 0 0 8.471.111 8.471.111

48 KAPITALNI RASHODI 8.471.111 8.471.111 0 0 0 0 0 0 8.471.1110 0 8.471.111

482 Drugi grade`ni objekti 8.471.111 8.471.111 0 00 0 0 00 0 8.471.111 8.471.111



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 1.800.000 2.470.000 00 0 0 00 0 0 2.470.0001.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 2.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.470.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.800.000 2.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.470.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.800.000 2.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.470.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 2.470.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 2.470.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 970.000 0 00 0 0 00 0 300.000 970.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 3.400.000 5.400.000 00 0 0 00 0 0 5.400.0003.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 5.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.0003.400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 5.400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 5.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 0 5.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.400.000 5.400.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 5.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.650.000 3.650.000 00 0 0 00 0 0 3.650.0003.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.0003.650.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.650.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.650.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 3.650.0000 0 3.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.650.000 3.650.000 0 00 0 0 00 0 3.650.000 3.650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 11.800.000 18.167.318 00 0 0 00 0 0 18.167.31811.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11.800.000 18.167.318 0 0 0 0 0 0 0 0 11.800.000 18.167.318

482 Drugi grade`ni objekti 11.800.000 18.167.318 0 0 0 0 0 0 0 0 18.167.31811.800.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 4.511.799 10.879.117 0 0 0 0 0 0 0 0 4.511.799 10.879.117

JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI)
Rezervoar za voda za piewe

7.288.201 7.288.201 0 0 0 0 0 0 0 0 7.288.201 7.288.201

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 4.511.799 10.879.117 0 0 0 0 0 0 0 0 4.511.799 10.879.117

48 KAPITALNI RASHODI 4.511.799 10.879.117 0 0 0 0 0 0 4.511.7990 0 10.879.117

482 Drugi grade`ni objekti 4.511.799 10.879.117 0 00 0 0 00 0 4.511.799 10.879.117

JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI) Rezervoar za voda za piewe7.288.201 7.288.201 0 0 0 0 0 0 0 0 7.288.201 7.288.201

48 KAPITALNI RASHODI 7.288.201 7.288.201 0 0 0 0 0 0 7.288.2010 0 7.288.201

482 Drugi grade`ni objekti 7.288.201 7.288.201 0 00 0 0 00 0 7.288.201 7.288.201



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 2.700.000 2.700.000 00 0 0 00 0 0 2.700.0002.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.700.0000 0 2.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.700.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 2.000.000 2.000.000 3.450.0003.450.000 7.203.046 7.230.688 00 0 0 12.680.68812.653.046

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.090.000 6.816.500 0 0 0 0 7.090.000 6.816.500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.040.000 4.845.850 0 0 0 0 4.845.8505.040.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.960.000 1.880.650 0 0 0 0 1.880.6501.960.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 90.00090.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 23.046 301.288 0 0 0 0 5.473.046 5.751.288

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 650.000 650.000 0 200.000 0 0 0 0 1.350.0001.150.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 480.000 0 101.288 0 0 0 0 581.288480.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 0 23.046 0 0 0 0 0 1.500.0001.523.046

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 90.000 112.900 0 0 0 0 90.000 112.900

464 Razni transferi 0 0 0 0 90.000 112.900 0 0 0 0 112.90090.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 7.203.046 7.230.688 0 0 0 0 12.653.046 12.680.688

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 7.203.046 7.230.688 0 0 0 0 12.653.046 12.680.688

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.090.000 6.816.500 0 0 7.090.0000 0 6.816.500

401 Osnovni plati 0 0 0 5.040.0000 4.845.850 0 00 0 5.040.000 4.845.850

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.960.0000 1.880.650 0 00 0 1.960.000 1.880.650

404 Nadomestoci 0 0 0 90.0000 90.000 0 00 0 90.000 90.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 3.450.000 3.450.000 23.046 301.288 0 0 5.473.0460 0 5.751.288

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 650.000 0650.000 200.000 0 00 0 1.150.000 1.350.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 02.000.000 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 0480.000 101.288 0 00 0 480.000 581.288

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 23.0460 0 0 00 0 1.523.046 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 90.000 112.900 0 0 90.0000 0 112.900

464 Razni transferi 0 0 0 90.0000 112.900 0 00 0 90.000 112.900



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 5.447.300 4.546.479 00 0 0 00 0 0 4.546.4795.447.300

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.067.300 4.288.479 0 0 0 0 0 0 0 0 5.067.300 4.288.479

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 221.000 209.000 0 0 0 0 0 0 0 0 209.000221.000

423 Materijali i siten inventar 239.900 239.079 0 0 0 0 0 0 0 0 239.079239.900

425 Dogovorni uslugi 2.129.400 1.847.400 0 0 0 0 0 0 0 0 1.847.4002.129.400

426 Drugi tekovni rashodi 2.477.000 1.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.993.0002.477.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 380.000 258.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 258.000

464 Razni transferi 380.000 258.000 0 0 0 0 0 0 0 0 258.000380.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.447.300 4.546.479 0 0 0 0 0 0 0 0 5.447.300 4.546.479

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.447.300 4.546.479 0 0 0 0 0 0 0 0 5.447.300 4.546.479

42 STOKI I USLUGI 5.067.300 4.288.479 0 0 0 0 0 0 5.067.3000 0 4.288.479

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 221.000 209.000 0 00 0 0 00 0 221.000 209.000

423 Materijali i siten inventar 239.900 239.079 0 00 0 0 00 0 239.900 239.079

425 Dogovorni uslugi 2.129.400 1.847.400 0 00 0 0 00 0 2.129.400 1.847.400

426 Drugi tekovni rashodi 2.477.000 1.993.000 0 00 0 0 00 0 2.477.000 1.993.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 380.000 258.000 0 0 0 0 0 0 380.0000 0 258.000

464 Razni transferi 380.000 258.000 0 00 0 0 00 0 380.000 258.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 0 0 150.000150.000 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

SPORT I REKREACIJAL0 4.075.100 4.075.100 00 0 0 00 0 0 4.075.1004.075.100

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.075.100 4.075.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.075.100 4.075.100

463 Transferi do nevladini organizacii 2.810.000 2.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.810.0002.810.000

464 Razni transferi 1.265.100 1.265.100 0 0 0 0 0 0 0 0 1.265.1001.265.100

L00 SPORT I REKREACIJA 4.075.100 4.075.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.075.100 4.075.100

L00 SPORT I REKREACIJA 4.075.100 4.075.100 0 0 0 0 0 0 0 0 4.075.100 4.075.100

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.075.100 4.075.100 0 0 0 0 0 0 4.075.1000 0 4.075.100

463 Transferi do nevladini organizacii 2.810.000 2.810.000 0 00 0 0 00 0 2.810.000 2.810.000

464 Razni transferi 1.265.100 1.265.100 0 00 0 0 00 0 1.265.100 1.265.100



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 650.000 2.450.000 00 0 0 00 0 0 2.450.000650.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 650.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 2.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 650.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000650.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 650.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 2.450.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 650.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 2.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 650.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 2.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 650.000 2.450.000 0 00 0 0 00 0 650.000 2.450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 1.829.205480.000 130.618.000 141.480.994 2.1070 0 0 143.312.306131.098.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.335.900 104.415.900 0 0 0 0 104.335.900 104.415.900

401 Osnovni plati 0 0 0 0 73.815.300 73.895.300 0 0 0 0 73.895.30073.815.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28.624.600 28.624.600 0 0 0 0 28.624.60028.624.600

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.896.000 1.896.000 0 0 0 0 1.896.0001.896.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 1.829.205 25.112.100 34.995.094 0 2.107 0 0 25.592.100 36.826.406

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 5.000 5.000 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 40.000 8.647.000 8.647.000 0 0 0 0 8.687.0008.687.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 70.000 70.000 1.620.000 1.880.000 0 0 0 0 1.950.0001.690.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 120.000 1.469.205 10.465.500 19.818.494 0 0 0 0 21.287.69910.585.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 110.000 110.000 4.020.000 4.290.000 0 2.107 0 0 4.402.1074.130.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 130.000 354.600 354.600 0 0 0 0 484.600484.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 930.000 1.230.000 0 0 0 0 930.000 1.230.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 930.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000930.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 240.000 840.000 0 0 0 0 240.000 840.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 90.000 690.000 0 0 0 0 690.00090.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000150.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 480.000 1.829.205 130.618.000 141.480.994 0 2107 0 0 131.098.000 143.312.306

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 480.000 1.829.205 130.618.000 141.480.994 0 2.107 0 0 131.098.000 143.312.306

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.335.900 104.415.900 0 0 104.335.9000 0 104.415.900

401 Osnovni plati 0 0 0 73.815.3000 73.895.300 0 00 0 73.815.300 73.895.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 28.624.6000 28.624.600 0 00 0 28.624.600 28.624.600

404 Nadomestoci 0 0 0 1.896.0000 1.896.000 0 00 0 1.896.000 1.896.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 1.829.205 25.112.100 34.995.094 0 0 25.592.1000 2107 36.826.406

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 5.00010.000 5.000 0 00 0 15.000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 8.647.00040.000 8.647.000 0 00 0 8.687.000 8.687.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 70.000 1.620.00070.000 1.880.000 0 00 0 1.690.000 1.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 120.000 10.465.5001.469.205 19.818.494 0 00 0 10.585.500 21.287.699

425 Dogovorni uslugi 0 0 110.000 4.020.000110.000 4.290.000 0 02.107 0 4.130.000 4.402.107

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 354.600130.000 354.600 0 00 0 484.600 484.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 930.000 1.230.000 0 0 930.0000 0 1.230.000

464 Razni transferi 0 0 0 930.0000 1.230.000 0 00 0 930.000 1.230.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 240.000 840.000 0 0 240.0000 0 840.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 90.0000 690.000 0 00 0 90.000 690.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 150.0000 150.000 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 240.000240.000 45.000.000 47.249.744 347.7150 0 0 47.837.45945.240.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 38.010.600 38.010.600 0 0 0 0 38.010.600 38.010.600

401 Osnovni plati 0 0 0 0 26.783.350 26.783.350 0 0 0 0 26.783.35026.783.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.551.250 10.551.250 0 0 0 0 10.551.25010.551.250

404 Nadomestoci 0 0 0 0 676.000 676.000 0 0 0 0 676.000676.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 240.000 5.829.400 7.859.144 0 347.715 0 0 6.069.400 8.446.859

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 223.200 0 0 223.2000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 70.000 70.000 3.180.000 3.530.000 0 0 0 0 3.600.0003.250.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 279.400 779.144 0 0 0 0 779.144279.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 20.000 20.000 150.000 830.000 0 0 0 0 850.000170.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 120.000 1.800.000 2.300.000 0 124.515 0 0 2.544.5151.920.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 30.000 420.000 420.000 0 0 0 0 450.000450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 350.000 880.000 0 0 0 0 350.000 880.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 350.000 880.000 0 0 0 0 880.000350.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 810.000 500.000 0 0 0 0 810.000 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 810.000 500.000 0 0 0 0 500.000810.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 240.000 240.000 45.000.000 47.249.744 0 347715 0 0 45.240.000 47.837.459

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 240.000 240.000 45.000.000 47.249.744 0 347.715 0 0 45.240.000 47.837.459

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 38.010.600 38.010.600 0 0 38.010.6000 0 38.010.600

401 Osnovni plati 0 0 0 26.783.3500 26.783.350 0 00 0 26.783.350 26.783.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.551.2500 10.551.250 0 00 0 10.551.250 10.551.250

404 Nadomestoci 0 0 0 676.0000 676.000 0 00 0 676.000 676.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 240.000 5.829.400 7.859.144 0 0 6.069.4000 347715 8.446.859

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 0223.200 0 0 223.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 70.000 3.180.00070.000 3.530.000 0 00 0 3.250.000 3.600.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 279.4000 779.144 0 00 0 279.400 779.144

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 20.000 150.00020.000 830.000 0 00 0 170.000 850.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 1.800.000120.000 2.300.000 0 0124.515 0 1.920.000 2.544.515

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 420.00030.000 420.000 0 00 0 450.000 450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 350.000 880.000 0 0 350.0000 0 880.000

464 Razni transferi 0 0 0 350.0000 880.000 0 00 0 350.000 880.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 810.000 500.000 0 0 810.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 810.0000 500.000 0 00 0 810.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 410.000 610.000 00 0 0 00 0 0 610.000410.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 410.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 610.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000210.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 410.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 610.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 410.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 610.000

42 STOKI I USLUGI 410.000 610.000 0 0 0 0 0 0 410.0000 0 610.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 410.000 0 00 0 0 00 0 210.000 410.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 2.600.000 2.600.000 00 0 0 00 0 0 2.600.0002.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 2.500.000 2.500.000 00 0 0 00 0 0 2.500.0002.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 15.250.000 15.250.000 00 0 0 198.000198.000 0 0 15.448.00015.448.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 1.748.000 1.748.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 1.548.0001.548.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.100.000 13.100.000

464 Razni transferi 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.100.00013.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.250.000 15.250.000 0 0 0 0 198000 198000 0 0 15.448.000 15.448.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.250.000 15.250.000 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 15.448.000 15.448.000

42 STOKI I USLUGI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 1.748.000198000 198000 1.748.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 1.350.000 1.350.000 0 00 0 198.000 0198.000 0 1.548.000 1.548.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 0 13.100.0000 0 13.100.000

464 Razni transferi 13.100.000 13.100.000 0 00 0 0 00 0 13.100.000 13.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

DETSKI GRADINKIV1 1.700.000 1.700.000 11.390.00011.390.000 55.310.452 55.347.117 00 0 0 68.437.11768.400.452

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 49.827.670 49.827.670 0 0 0 0 49.827.670 49.827.670

401 Osnovni plati 0 0 0 0 34.980.350 34.980.350 0 0 0 0 34.980.35034.980.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 13.547.320 13.547.320 0 0 0 0 13.547.32013.547.320

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 11.290.000 11.290.000 4.842.782 4.842.782 0 0 0 0 17.832.782 17.832.782

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.240.000 1.240.000 3.642.782 3.642.782 0 0 0 0 4.882.7824.882.782

423 Materijali i siten inventar 0 0 8.310.000 8.310.000 500.000 500.000 0 0 0 0 8.810.0008.810.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 890.000 890.000 400.000 400.000 0 0 0 0 1.290.0001.290.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 480.000 480.000 300.000 300.000 0 0 0 0 780.000780.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 490.000 526.665 0 0 0 0 590.000 626.665

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 490.000 526.665 0 0 0 0 626.665590.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000150.000

V10 DETSKI GRADINKI 1.700.000 1.700.000 11.390.000 11.390.000 55.310.452 55.347.117 0 0 0 0 68.400.452 68.437.117

V10 DETSKI GRADINKI 1.700.000 1.700.000 11.390.000 11.390.000 55.310.452 55.347.117 0 0 0 0 68.400.452 68.437.117

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 49.827.670 49.827.670 0 0 49.827.6700 0 49.827.670

401 Osnovni plati 0 0 0 34.980.3500 34.980.350 0 00 0 34.980.350 34.980.350

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 13.547.3200 13.547.320 0 00 0 13.547.320 13.547.320

404 Nadomestoci 0 0 0 1.300.0000 1.300.000 0 00 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 11.290.000 11.290.000 4.842.782 4.842.782 0 0 17.832.7820 0 17.832.782

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 0110.000 0 0 00 0 110.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.240.000 3.642.7821.240.000 3.642.782 0 00 0 4.882.782 4.882.782

423 Materijali i siten inventar 0 0 8.310.000 500.0008.310.000 500.000 0 00 0 8.810.000 8.810.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 890.000 400.000890.000 400.000 0 00 0 1.290.000 1.290.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 480.000 300.000480.000 300.000 0 00 0 780.000 780.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 490.000 526.665 0 0 590.0000 0 626.665

464 Razni transferi 0 0 100.000 490.000100.000 526.665 0 00 0 590.000 626.665

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 150.0000 150.000 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 610.000610.000 0 0 00 0 0 610.000610.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 610.0000 0 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 0350.000 0 0 00 0 350.000 350.000

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 5.481.000 6.981.000 00 7.410.000 7.410.000 00 0 0 14.391.00012.891.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.861.000 6.361.000 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 0 0 12.271.000 13.771.000

401 Osnovni plati 3.229.000 4.229.000 0 0 5.150.000 5.150.000 0 0 0 0 9.379.0008.379.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.335.000 1.835.000 0 0 2.260.000 2.260.000 0 0 0 0 4.095.0003.595.000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 0 0 0 0 0 0 0 297.000297.000

42 STOKI I USLUGI 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.481.000 6.981.000 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 0 0 12.891.000 14.391.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.481.000 6.981.000 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 0 0 12.891.000 14.391.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.861.000 6.361.000 0 0 7.410.000 7.410.000 0 0 12.271.0000 0 13.771.000

401 Osnovni plati 3.229.000 4.229.000 0 5.150.0000 5.150.000 0 00 0 8.379.000 9.379.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.335.000 1.835.000 0 2.260.0000 2.260.000 0 00 0 3.595.000 4.095.000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 00 0 0 00 0 297.000 297.000

42 STOKI I USLUGI 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 620.0000 0 620.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

503.363.4220 0 464.463.853547.822198.000258.718.54317.669.205226.427.852202.404.355 16.320.000 245.541.498

RODOVA EDNAKVOSTX1 30.000 30.000 00 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000


